Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve) GB-A konstruksion
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té kiasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve Shenime 2,017 2016
P> |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 29 2,878,744 38,745,181
P |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 30 - -24,902,789
P |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 31
P |Té ardhura té tjera té shfrytézimit 32
P |Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 33 (180,060) 0
1 Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 33.1 (180,060) 0
2 Té {jera shpenzime 33.2 - 0
P> [Shpenzime t& personelit 34 (109,698) -848,409
1 Paga dhe shpérblime 34.1 (94,000) -727,000
2 Shpenzime te sigt.{rimeve_shoqérore/shéndetsore (paragitur ve¢mas 349 (15.698) 121,409
nga shpenzimet pér pensionet)
P |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 35 (562,776) -263,721
P~ |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36
P |Shpenzime té tjera shfrytézimi 37 (1,533,034)| | -4,358,402
P |Té ardhura t& tjera 38 - 5,693
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur 38 1
vegmas {& ardhurat nga njésité ekonomike brenda qrupit)
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tfera pjesé e aktiveve afalgjata 38.2
(paraqitur ve¢cmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
3 Interesa té arkétueshém dhe t& ardhura té tjera té ngjashme (paraqitur 38.3 ) 5693
veecmas té ardhural nga njésité ekonomike brenda grupit) '
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si 39
aktive afatshkurtra
P |Shpenzime financiare 40 (206,410) -25,565
1 Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur vecmas 40 1
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime té tiera financiare 40.2 (206,410) -25,565
> |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 41
> Fitimi/Humbja para tatimit 42 286,767 8,351,988
P [Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43 45,312 1,298,772
1 _Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 43.1 45,312 1,298,772
2_Shpenzimi i tatim fitimit t¢ shtyré 432
3 Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve 433
P |Fitimi/Humbja e vitit 44 241,454 7,053,216
P |Fitimi/Humbja pér: 45
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 451
Interesat jo-kontrolfuese 45.2
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